2 237573 8201 843.58 

3 193717 8201 453.86 

4 52084 8201 407.72 

5 57546 8201 103.11 

6 155075 8201 433.55 

Total:  3,035.25 

Monto de inversión. 

El monto de inversión estimado para el proyecto del centro comercial sería aproximadamente 

de doscientos cincuenta mil balboas B/. 250,000. 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto. 

Características Físicas: El proyecto se ubica en un área urbana, específicamente frente a la 

carretera Interamericana, en un terreno con topografía plana.